[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 073/2014.

Monte Azul Paulista, 06 de Junho de 2014.

ILMO. SENHOR:
Em atenção à Vossa solicitação através dos Ofícios nºs.029/14-C.A., de 28/05/14 e 033/14-C.A., de 04/06/14, vimos por meio deste, informar Vossa Senhoria que fica AUTORIZADO o uso das dependências do plenário desta Câmara Municipal, dias 31 de Julho de 2014 – (Quinta-feira) e 20 de Agosto de 2014, (Quarta-feira),   ambas a partir das 19:30 horas,  para realização de Palestras sobre (OAB CONCILIA) e (PETICIONAMENTO ELETRÔNICO),  ficando V. Sra. responsável pela conservação e zelo dos equipamentos e materiais do plenário (patrimônio público) durante a realização do evento.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

Ao
Ilmo. Senhor
Dr.  MARCELO FÁVERO CARDOSO DE OLIVEIRA,

DD.Presidente da 187ª subseção da OAB de Monte Azul Paulista
Nesta.